

Simon Hertz Holding ApS

Attemosevej 70, 2840 Holte

CVR-nr. 32 76 12 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018.

Simon Hertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simon Hertz Holding ApS Attemosevej 70 2840 Holte
	CVR-nr.: 32 76 12 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Hertz
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associerede virksomheder	Die Klejnen ApS, København Zuuvi ApS, København Die Grossen ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.127 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.095.390 kr. mod -342.484 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u> (ej revideret)
Bruttotab	-5.127	-3.750
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-5.127	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.095.435	-338.495
Andre finansielle indtægter	5.082	6.039
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-6.278</u>
Resultat før skat	1.095.390	-342.484
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	1.095.390	-342.484
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.424.611
Udbytte for regnskabsåret	1.150.000	660.000
Overføres til overført resultat	0	422.127
Disponeret fra overført resultat	<u>-54.610</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	1.095.390	-342.484

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	250.942	3.222.333
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.169.820</u>	<u>661.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.420.762</u>	<u>3.883.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.420.762</u>	<u>3.883.333</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.685.534	1.336.936
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>157.012</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.685.534</u>	<u>1.493.948</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.994.363</u>	<u>283.730</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.679.897</u>	<u>1.777.678</u>
	Aktiver i alt	<u>6.100.659</u>	<u>5.661.011</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.150.000	660.000
3	Overført resultat	4.711.579	4.766.189
	Egenkapital i alt	<u>5.986.579</u>	<u>5.551.189</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Anden gæld	110.330	106.072
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.080</u>	<u>109.822</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>114.080</u>	<u>109.822</u>
	Passiver i alt	<u>6.100.659</u>	<u>5.661.011</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2017	2016 (ej revideret)		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	3.473.053	3.157.595		
Tilgang i årets løb	9.720	318.833		
Afgang i årets løb	-153.784	-3.375		
Kostpris 31. december 2017	3.328.989	3.473.053		
Opskrivninger 1. januar 2017	-250.720	1.424.611		
Årets tilbageførsler på afgang	7.605	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.095.434	-338.495		
Udbytte	-3.930.366	-1.336.836		
Nedskrivninger 31. december 2017	-3.078.047	-250.720		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	250.942	3.222.333		
Associerede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Die Klejnen ApS	København	33,33 %		
Zuuvi ApS	København	40,00 %		
Die Grossen ApS	København	33,20 %		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Foreslået	Overført	I alt
	kapital	udbytte for	resultat	
	regnskabsåret			
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	660.000	4.766.189	5.551.189
Udloddet udbytte	0	-660.000	0	-660.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.150.000	-54.610	1.095.390
Egenkapital 31. december 2017	125.000	1.150.000	4.711.579	5.986.579

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tilgodehavende associerede virksomheder 850 t.kr. er ydet som et delvis ansvarlig lån, hvor lånet træder tilbage for selskabets bankforbindelse. Den associerede virksomhed har bankindestående pr. 31. december 2017 .

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
